AL CONTRATO DE OBRA DE OBJETO CONSTRUCCIÓN DE 

PAVIMENTO RÍGIDO EN DIFERENTES CALLES Y CARRERAS 

DE LOS BARRIOS 20 DE JULIO, JOSÉ DOMINGO BOSCÁN Y EL 

BOSQUE EN EL MUNICIPIO DE MAICAO- LA GUAJIRA”, con un 

plazo de ejecución de Cuatro (04) meses y un valor de TRESCIENTOS 

VEINTIOCHO MILLONES CIENTO VEINTE MIL CIENTO 

VEINTIOCHO PESOS ($328.120.128.) M/L; suma que incluye todos los 

gastos y costos directos e indirectos en lo que pueda incurrir el contratista 

durante la ejecución del contrato, a FIME INGENIERIA S.A.S., 

representado legalmente por FERNANDO ESSAIAS MORALES 

ESPINOSA, identificado con cedula de ciudadanía número 73.583.245.